
Tabela nr 3 a

I. Wiek budynków

Lp. Lata budowy LICZBA BUDYKÓW
Udział procentowy

 w całości

1 Wybudowane w latach 1901-1945 33 36,66%

2 Wybudowane w latach 1946-1990 45 50,00%

3 Wybudowane po 1990 6 6,67%

4 Wybudowane po 2010 6 6,67%

Razem 90 100%

II. Wyposażenie techniczne lokali mieszkalnych

łącznie lokale gminne 760

Lp. Nazwa urządzenia technicznego LICZBA LOKALI
Udział procentowy

 w całości

1 ogrzewanie 760 100,00

a) centralne ogrzewanie 395 43,07

b) ogrzewanie etażowe(elektr) 73 11,80

b) ogrzewanie piecowe 292 45,13

2 instalacja elektryczna 760 100,00

3 instalacja wodno-kanalizacyjna 515 67,76

4 instalacja gazowa 183 24,08

5 lokale z łazienką i wc 518 68,16

6 lokale z wc 166 21,84

7 lokale bez urządzeń 44 5,79
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III. Stan techniczny lokali mieszkalnych

1 Dobry

Lokale wyposażone we 
szystkie media w 

budynkach wymagających 
jedynie drobnych napraw

2 Średni

Lokale wyposażone we 
wszystkie media w 

budynkach wymagajacych 
napraw ( remontów ) 

poszczególnych elementów 
w okresie najbliższych 10-

ciu lat

3 Zły

Lokale bez łazienek i wc 
usytuowane w budynkach 

wymagających gruntownych 
remontów i modernizacji

Razem

Udział 
procentowy w 

całości

217

Stan techniczny Opis LICZBA LOKALI

Bardzo dobry

Lokale wyposażone we 
wszystkie media w 
budynkach nowych ( do 20 
lat ) lub po remontach 
kapitalnych

Lp.

56,05%

760

9,61%

28,55%

5,79%

100%

73

44

426

Stan techniczny lokali mieszkalnych

0,00%

56,05%

9,61%

28,55%

5,79%

Bardzo dobry

Dobry
Średni
Zły


